



Struktør og/eller rør lægger til Nordjylland

Vores entrepriseorganisation i Nordjylland, der skal i gang på "NAU – Busvej og terminalområde" i Aalborg, søger struktør og/eller rør lægger til selvstyrende team.

Om dig og jobbet

Du har erfaring med anlægs- og belægningsarbejder og kan måske også lægge kloakrør efter rørlaser og promillewaterpas og har erfaring med både plast- og betonrør. Det vil også være en fordel, hvis du har gennemgået kurserne med f.eks. nivellering, komprimering eller "vejen som arbejdsplads". Du er kvalitetsbevidst og arbejder struktureret og selvstændigt.

Du kommer til at arbejde sammen med professionelle kolleger og en dygtig ledelse, som sikrer dig opbakning og vejledning. Du bliver tilknyttet vores afdeling i Aalborg, som er kendt for det gode kollegiale sammenhold og for de selvstyrende entrepriset teams, som har udført flere spændende opgaver på NAU, Aalborg Havn og vindmøllesektoren.

Om os

M.J. Eriksson A/S er en af Danmarks største anlægsentreprenører med næsten 700 ansatte og en omsætning på over 2 mia. årligt. Vi er med til at udvikle og udbygge Danmark med vores anlægsprojekter, der omfatter en bred vifte af arbejdsområder inden for infrastruktur, energi og forsyning, miljø og kloakering, byggeri og renovering, klimatilpasning og meget mere.

Hos M.J. Eriksson sætter vi barren højt og er ambitiøse på vores kunders vegne. Vores organisation er opbygget med en flad struktur, hvor den direkte kommunikation er i højsædet, og hvor fleksibilitet og hurtige beslutningsprocesser præger arbejdsgangen i vores travle hverdag. Du kan læse meget mere om os på www.mje.dk.

Ansøgning

Kort ansøgning inkl. CV sendes til Stig Larsen slr@mje.dk. Mærk mailen "Rør lægger". Vil du høre mere om jobbet, kan du ringe til Stig på telefon 60252644

Fortrolighed

Ved at sende os oplysninger om dig selv, giver du samtidig samtykke til, at vi registrerer, opbevarer og anvender oplysningerne indtil ansættelsesprocessen er afsluttet, hvorefter oplysningerne bliver slettet medmindre de skal bruges til din ansættelse. Du kan til enhver tid tilbagekalde dit samtykke ved at skrive til slr@mje.dk. Herefter sletter vi straks dine oplysninger.